



SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
SPÓŁKI  
ZA ROK 2018



Rzeszów, 7 maja 2019 r.

PrimeBit Games SA  
ul. Słowackiego 24/1107  
35-060 Rzeszów

KRS: 0000693763  
NIP: 8133733409  
REGON: 366104954

+48 17 28 31 870  
office@primebitgames.com  
www.primebitgames.com

Bilans

**AKTYWA**

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2018-12-31	Na koniec ub. roku 2017-12-31
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>399.092,58</b>	<b>325.042,39</b>
<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>370.000,00</b>	<b>320.000,00</b>
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	182.954,55	243.939,40
2	Wartość firmy	39.972,29	53.296,38
3	Inne wartości niematerialne i prawne	147.073,16	22.764,22
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>5.735,58</b>	<b>3.786,99</b>
1	Srodki trwałe	5.735,58	3.786,99
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	5.735,58	3.786,99
d)	środki transportu	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
<b>V</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>23.357,00</b>	<b>1.255,40</b>
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	23.357,00	1.255,40
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>2.028.790,12</b>	<b>1.153.284,95</b>
<b>I</b>	<b>Zapasy</b>	<b>492.181,96</b>	<b>0,00</b>
1	Materiały	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	486.090,58	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00
4	Towary	6.091,38	0,00
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
<b>II</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>622.493,02</b>	<b>253.357,15</b>
1	Należności od jednostek powiązanych	206.191,15	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	206.191,15	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	206.191,15	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	416.301,87	253.357,15
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	389.720,26	253.277,11
- (1)	do 12 miesięcy	389.720,26	253.277,11
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	26.581,61	80,04
c)	inne	0,00	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>913.819,43</b>	<b>668.531,57</b>

**Bilans**

<b>1</b>	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>		<b>913.819,43</b>	<b>668.531,57</b>
a)	w jednostkach powiązanych		600.000,00	0,00
	- (1) udziały lub akcje		0,00	0,00
	- (2) inne papiery wartościowe		0,00	0,00
	- (3) udzielone pożyczki		600.000,00	0,00
	- (4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach		0,00	0,00
	- (1) udziały lub akcje		0,00	0,00
	- (2) inne papiery wartościowe		0,00	0,00
	- (3) udzielone pożyczki		0,00	0,00
	- (4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		313.819,43	668.531,57
	- (1) środki pieniężne w kasie i na rachunkach		251.227,70	668.531,57
	- (2) inne środki pieniężne		62.591,73	0,00
	- (3) inne aktywa pieniężne		0,00	0,00
<b>2</b>	<b>Inne inwestycje krótkoterminowe</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>		<b>295,71</b>	<b>231.396,23</b>
<b>C</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Suma</b>			<b>2.427.882,70</b>	<b>1.478.327,34</b>

Bilans

PASYWA

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2018-12-31	Na koniec ub. roku 2017-12-31
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>1.708.422,01</b>	<b>617.005,93</b>
<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>642.673,30</b>	<b>500.000,00</b>
<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>	<b>1.471.982,13</b>	<b>0,00</b>
	-(-1) nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1.354.976,20	0,00
<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	-(-1) z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
<b>IV</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	-(-1) tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
	-(-2) na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
<b>V</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>VI</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-406.233,42</b>	<b>117.005,93</b>
<b>VII</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>719.460,69</b>	<b>861.321,41</b>
<b>I</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1</b>	<b>Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2</b>	<b>Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	-(-1) długoterminowa	0,00	0,00
	2-(-2) krótkoterminowa	0,00	0,00
<b>3</b>	<b>Pozostałe rezerwy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	-(-1) długoterminowe	0,00	0,00
	-(-2) krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>II</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1</b>	<b>Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	e) inne	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>392.877,20</b>	<b>843.654,72</b>
<b>1</b>	<b>Zobowiązania wobec jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	-(-1) do 12 miesięcy	0,00	0,00
	-(-2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
<b>2</b>	<b>Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	-(-1) do 12 miesięcy	0,00	0,00
	-(-2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
<b>3</b>	<b>Zobowiązania wobec pozostałych jednostek</b>	<b>392.877,20</b>	<b>843.654,72</b>
	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	115.620,96	15.472,11
	-(-1) do 12 miesięcy	115.620,96	15.472,11
	-(-2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	199.885,26	67.038,11
	h) z tytułu wynagrodzeń	72.075,88	19.244,50
	i) inne	5.295,10	741.900,00
<b>4</b>	<b>Fundusze specjalne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>326.583,49</b>	<b>17.666,69</b>
<b>1</b>	<b>Ujemna wartość firmy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2</b>	<b>Inne rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>326.583,49</b>	<b>17.666,69</b>
	-(-1) długoterminowe	266.000,00	16.000,00
	-(-2) krótkoterminowe	60.583,49	1.666,69
<b>Suma</b>		<b>2.427.882,70</b>	<b>1.478.327,34</b>

Jednostronny rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec roku 2018-12-31	Rok ubiegły
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>727.156,06</b>	<b>422.489,22</b>
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>I</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>	<b>726.241,43</b>	<b>411.757,51</b>
<b>II</b>	<b>Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>III</b>	<b>Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	<b>914,63</b>	<b>10.731,71</b>
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1.220.019,66</b>	<b>297.436,95</b>
<b>I</b>	<b>Amortyzacja</b>	<b>88.466,34</b>	<b>66.675,91</b>
<b>II</b>	<b>Zużycie materiałów i energii</b>	<b>57.228,35</b>	<b>3.967,36</b>
<b>III</b>	<b>Usługi obce</b>	<b>477.730,51</b>	<b>111.780,44</b>
<b>IV</b>	<b>Podatki i opłaty, w tym:</b>	<b>8.468,05</b>	<b>6.918,57</b>
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
<b>V</b>	<b>Wynagrodzenia</b>	<b>393.254,55</b>	<b>79.051,10</b>
<b>VI</b>	<b>Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:</b>	<b>93.272,60</b>	<b>16.775,27</b>
-	emerytalne	34.656,89	6.887,88
<b>VII</b>	<b>Pozostałe koszty rodzajowe</b>	<b>100.537,46</b>	<b>12.268,30</b>
<b>VIII</b>	<b>Wartość sprzedanych towarów i materiałów</b>	<b>1.061,80</b>	<b>0,00</b>
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-492.863,60</b>	<b>125.052,27</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>126.684,19</b>	<b>36.487,99</b>
<b>I</b>	<b>Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II</b>	<b>Dotacje</b>	<b>80.599,30</b>	<b>34.152,50</b>
<b>III</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV</b>	<b>Inne przychody operacyjne</b>	<b>46.084,89</b>	<b>2.335,49</b>
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>63.355,31</b>	<b>13.327,74</b>
<b>I</b>	<b>Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>III</b>	<b>Inne koszty operacyjne</b>	<b>63.355,31</b>	<b>13.327,74</b>
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-429.534,72</b>	<b>148.212,52</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>1.631,65</b>	<b>0,00</b>
<b>I</b>	<b>Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1</b>	<b>od jednostek powiązanych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>b)</b>	<b>od jednostek pozostałych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>II</b>	<b>Odsetki, w tym:</b>	<b>704,93</b>	<b>0,00</b>
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
<b>IV</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>V</b>	<b>Inne</b>	<b>926,72</b>	<b>0,00</b>
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>431,95</b>	<b>1.232,99</b>
<b>I</b>	<b>Odsetki, w tym:</b>	<b>31,12</b>	<b>0,38</b>
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>II</b>	<b>Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
<b>III</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV</b>	<b>Inne</b>	<b>400,83</b>	<b>1.232,61</b>
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-428.335,02</b>	<b>146.979,53</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>-22.101,60</b>	<b>29.973,60</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-406.233,42</b>	<b>117.005,93</b>

## ZESTAWIENIE ZMIAN

### W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2018 - 31.12.2018

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		01.01.2018-31.12.2018	19.12.2016-31.12.2017
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	617 005,93	500 000,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
<b>I.a.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	617 005,93	500 000,00
<b>1.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	500 000,00	500 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	142 673,30	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	142 673,30	0,00
	- emisja akcji serii B	83 190,00	
	- emisja akcji serii C	59 483,30	
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	642 673,30	500 000,00
<b>2.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu</b>		
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
<b>3.</b>	<b>Udziały (akcje) własne na początek okresu</b>		
	a) zwiększenie		
	b) zmniejszenie		
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
<b>4.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	0,00	
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	1 471 982,13	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	1 698 482,13	0,00
	- agio - akcje serii B	748 710,00	
	- agio - akcje serii C	832 766,20	
	- przekazanie zysku z 2017 roku na kapitał zapasowy	117 005,93	
	b) zmniejszenie (z tytułu)	226 500,00	0,00
	- koszty - dotacja związana z wejściem na giełdę	199 000,00	
	- koszty - związane z emisją nowych akcji/podniesieniem kapitału podstawowego	27 500,00	
	-		
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 471 982,13	0,00

<b>5.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>		
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
<b>6.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>		
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
<b>7.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	117 005,93	
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	117 005,93	
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	117 005,93	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	117 005,93	0,00
	- przekazanie zysku z 2017 roku na kapitał zapasowy	117 005,93	
	-		
	-		
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
<b>8.</b>	<b>Wynik netto</b>	-406 233,42	117 005,93
	a) zysk netto		117 005,93
	b) strata netto	406 233,42	
	c) odpisy z zysku		
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	1 708 422,01	617 005,93
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	1 708 422,01	617 005,93

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

# RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres 01.01.2018 - 31.12.2018

(metoda bezpośrednia)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2018	rok poprzedni 2017
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	594 716,19	447 010,00
1.	Sprzedaż	594 716,19	247 010,00
2.	Inne wpływy z działalności operacyjnej		200 000,00
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	1 629 369,55	674 162,93
1.	Dostawy i usługi	972 635,55	292 968,55
2.	Wynagrodzenia netto	409 615,59	113 593,71
3.	Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia	86 572,77	39 266,78
4.	Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym	116 702,94	21 842,00
5.	Inne wydatki operacyjne	43 842,70	206 491,89
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)</b>	-1 034 653,36	-227 152,93
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	412 500,00	20 000,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki		
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne	412 500,00	20 000,00
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	789 099,00	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	189 099,00	
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne	600 000,00	
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	-376 599,00	20 000,00
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	1 069 236,03	876 052,50
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	976 099,50	841 900,00
2.	Kredyty i pożyczki		
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	93 136,53	34 152,50
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	12 695,81	368,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki	1,49	0,38
9.	Inne wydatki finansowe	12 694,32	367,62
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	1 056 540,22	875 684,50
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	-354 712,14	668 531,57
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	-180,86	187,52
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-180,86	187,52
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	668 531,57	0,00
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:</b>	313 819,43	668 531,57
	- o ograniczonej możliwości dysponowania		



### **III. INFORMACJA DODATKOWA** (WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO)

#### **1. Informacje porządkowe**

##### **Powstanie i działalność Spółki**

Sprawozdanie finansowe **Prime Bit Games S.A., 35-060 Rzeszów, ul. Słowackiego 24/1107** zostało sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz Kodeksem spółek handlowych.

##### **Przedmiotem działania Spółki jest:**

Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych.

##### **Klasyfikacja działalności według PKD:**

Działalność podstawowa ujęta jest w Polskiej Klasyfikacji Działalności w dziale **58.21.Z**

Spółka **Prime Bit Games SP. Z O.O.** została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Przedsiębiorców w dniu **19.12.2016 r.** pod numerem **KRS: 0000653345**

##### **Po przekształceniu:**

Spółka **Prime Bit Games S.A.** została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Przedsiębiorców w dniu **06.09.2017 r.** pod numerem **KRS: 0000693763**

Czas trwania Spółki zgodnie ze statutem jest nieograniczony.

##### **Kapitał spółki:**

Kapitał zakładowy spółki wynosi 642.673,30 zł i dzieli się na 6.426.733 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł.

Spółka prezentuje sprawozdanie finansowe za okres od **1 stycznia 2018 roku i kończący się 31 grudnia 2018 roku.**

Sprawozdanie finansowe zawiera dane jednostkowe. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego w nie zmniejszonym istotnie zakresie. Nie istnieją również okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

#### **2. Cel sprawozdania finansowego i nadrzędne zasady rachunkowości**

Sprawozdanie finansowe Spółki zawiera dane finansowe za bieżący okres obrotowy.

#### **3. Stosowane metody i zasady rachunkowości**

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie w wymogami ustawy o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą bezpośrednią. W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Spółki obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

## **II.1.Rachunek zysków i strat**

### **II.1.1.Przychody**

Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach których dotyczą.

Przychody bilansowe 2018 – 855.471,90 zł

Przychody podatkowe 2018 – 1.145.204,98 zł

Różnica – 289.733,08 zł

+ 405.000 zł – przychód podatkowy – środki otrzymane od Inwestorów;

- 47.009,92zł – przychód bilansowy niestanowiący przychodu podatkowego w rozumieniu ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, środki otrzymane od inwestora rozliczana w czasie;

- 68.257,00 zł – przychód bilansowy niestanowiący przychodu podatkowego w rozumieniu ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, środki otrzymane na podstawie umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój, 2014-2020, Poddziałanie 3.1.5 Wsparcie MŚP w dostępie do rynku kapitałowego – 4 Stock.

### **II.1.2.Koszty**

Koszty działalności operacyjnej obciążają w pełnej wysokości koszt własny sprzedaży z wyjątkiem tych, które dotyczą następnych okresów sprawozdawczych i zgodnie z zasadą zachowania współmierności przychodów i kosztów odnoszone są na rozliczenia międzyokresowe kosztów.

Spółka stosuje porównawczy rachunek zysków i strat.

Koszty bilansowe 2018 – 1.283.806,92 zł

Koszty podatkowe 2018 – 1.101.386,22 zł

Różnica – 182.420,70 zł

Różnica pomiędzy kosztem podatkowym, a kosztem bilansowym wynika:

-65.243,60 zł – różnice trwałe - koszty niestanowiące kosztów podatkowych w rozumieniu ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych;

-122.923,25 zł – koszty przejściowo niestanowiące kosztów podatkowych.

+5.746,15 zł – koszty przejściowo niestanowiące kosztów podatkowych w 2017 roku, stanowiące koszt podatkowy 2018 roku.

### **II.1.3.Obciążenia podatkowe**

Wynik finansowy brutto korygują bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych, naliczone zgodnie z przepisami podatkowymi oraz odroczony podatek dochodowy.

## **II.2.Bilans**

### **II.2.1.Wartości niematerialne i prawne**

Wartości niematerialne i prawne których wartość początkowa nie przekracza wartość 3.5 tys. zł umarzone są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania, a ich ewidencja prowadzona jest pozabilansowo.

Wartości niematerialne i prawne są wyceniane po cenie nabycia, pomniejszone o dotychczasowe umorzenia.

Wartości niematerialne i prawne umarzone są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji.

Wartości Niematerialne i Prawne zostały wniesione do spółki aportem jako Zorganizowana Część Przedsiębiorstwa. Składają się na nie: koszty zakończonych prac rozwojowych, inne wartości

niematerialne i prawne tj. gry komputerowe oraz wartość firmy powstała w wyniku różnicy między wartością nominalną pokrywanego aportem kapitału zakładowego a łączną wartością aktywów netto.

Wartość Niematerialna i Prawna	Wartość początkowa WNiP	Umorzenie na dzień 31.12.2018	Wartość netto WNiP na dzień 31.12.2018r.
Koszty zakończonych prac rozwojowych	304.924,25 zł	121.969,70 zł	182.954,55 zł
Inne Wartości Niematerialne i Prawne (GRY)	28.455,28 zł	11.382,12 zł	17.073,16 zł
Wartość Firmy	66.620,47 zł	26.648,18 zł	39.972,29 zł
Oprogramowanie PrimeManager	150.000,00 zł	20.000,00 zł	130.000,00 zł
<b>RAZEM</b>	<b>550.000,00 zł</b>	<b>180.000,00 zł</b>	<b>370.000,00 zł</b>

### II.2.2.Środki trwałe

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenia oraz dokonane odpisy aktualizacyjne ich wartość.

Zgodnie z ustawą rachunkowości wartość początkowa i dotychczas dokonane od środków trwałych odpisy amortyzacyjne mogą na podstawie odrębnych przepisów ulegać aktualizacji wyceny. Ustalona w wyniku aktualizacji wyceny wartość księgowa netto środka trwałego nie powinna być wyższa od realnej wartości, której odpisanie w przewidywanym okresie jego dalszego używania jest ekonomicznie uzasadniona. Środki trwałe Spółki nie podlegały przeszacowaniu. Składniki majątku o wartości początkowej nie przekraczającej 3,5 tysiąca złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania a ich ewidencja prowadzona jest pozabilansowo. Środki trwałe umarzane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

- budynki i budowle	2,5%	-	4,0%
- urządzenia techniczne i maszyny	10,0%	-	30,0%
- środki transportu	10,0%	-	20,0%
- pozostałe środki trwałe			20,0%
- inwestycje w obcych środkach trwałych	10,0%	-	20,0%
- ulepszenia w obcych środkach trwałych			20,0%

Środek trwały	Wartość początkowa WNiP	Umorzenie na dzień 31.12.2018	Wartość netto ŚT na dzień 31.12.2018r.
Apple Mac Mini	3.786,99 zł	1.136,10 zł	2.650,89 zł
Laptop 15,6" Dell Inspiron	3.739,02 zł	654,33	3.084,69
<b>RAZEM</b>	<b>7.526,01 zł</b>	<b>1.790,43 zł</b>	<b>5.735,58 zł</b>

**Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych:**

	Wyszczególnienie	Akcje			Ogółem
		Seria A	Seria B	Seria C	
	1	2	3	4	5
1	Wartość nominalna jednej akcji (zł)	0,10	0,10	0,10	0,30
2	Wartość emisyjna jednej akcji (zł)	0,10	1,00	1,50	2,60
3	Ilość akcji w emisji (serii) (szt)	5 000 000,00	831 900,00	594 833,00	6 426 733,00
4	Podział akcji z danej serii				
-	uprzywilejowane (szt.)	-	-	-	-
-	zwykłe (szt.)	5 000 000,00	831 900,00	594 833,00	6 426 733,00
5	Rodzaj uprzywilejowanych akcji				
-	w zakresie praw głosu (szt.)	-	-	-	-
-	w zakresie dywidendy (szt.)	-	-	-	-
-	pozostałe (szt.)	-	-	-	-
6	Wartość nominalna serii (zł)	500 000,00	83 190,00	59 483,30	642 673,30
7	Sposób pokrycia akcji				
-	środki pieniężne	100 000,00	831 900,00	892 249,50	1 824 149,50
-	Aport (ZCP)	400 000,00	-	-	400 000,00

**2.3.6. Zobowiązania**

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe – które wycenia się według wartości godziwej.

Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.

**2.3.7. Inne rozliczenia międzyokresowe**

**a) Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne** dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

**b) Rozliczenia międzyokresowe przychodów** dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności obejmują równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych. Zalicza się do nich dotacje na zakup środka trwałego.

Rozliczenia Międzyokresowe Przychodów w kwocie 326.583,49 zł zgodnie z zawartymi umowami to środki otrzymane od Inwestorów na wyprodukowanie gier komputerowych rozliczana w czasie, w okresie 5 lat zgodnie z przewidywanym okresem utrzymania gry na rynku.

## **II.2.3.Rzeczowe składniki aktywów obrotowych**

### **2.3.1. Zapasy**

Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen zakupu lub rzeczywistych kosztów ich wytworzenia nie wyższych jednak od cen sprzedaży netto.

Produkcja w toku wyceniana jest w wysokości bezpośrednich kosztów wytworzenia.

Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości dotyczący produktów wielokrotnej sprzedaży.

Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.”

Materiały i towary są wycenione według rzeczywistych cen ich zakupu,

Spółka przyjęła zasadę ustalenia wartości rozchodu:

- materiały metodą „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”.

### **2.3.2. Należności**

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty. Z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Do należności krótkoterminowych zalicza się wszystkie należności z tytułu dostaw i usług, niezależnie od umownego terminu ich zapłaty oraz należności z pozostałych tytułów wymagane z ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

#### Dane o odpisach aktualizujących wartość należności:

Spółka w III kwartale 2018 roku dokonała odpisu aktualizującego wartość należności na nieściągalną wierzytelność wynikającą z faktury sprzedażowej nr 35/2018 z dnia 27.06.2018r. w kwocie 49.200 zł dla firmy Piotr Wieczorek Edu Ekspert Piotr Wieczorek, uprawdopodobnioną w związku ze śmiercią kontrahenta (właściciela jednoosobowej działalności gospodarczej).

### **2.3.3. Środki pieniężne**

Środki pieniężne krajowe wykazuje się w wartości nominalnej.

#### Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT:

Stan środków pieniężnych na rachunku VAT na dzień 31.12.2018r. wynosi 0 zł

### **2.3.4. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynnych**

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

### **2.3.5. Kapitały własne**

Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i statutu spółki.

Kapitał udziałowy spółki wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w Rejestrze sądowym.

### 2.3.8. Wycena transakcji w walutach obcych

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych środki pieniężne oraz należności, po kursie ustalonym dla danej waluty przez NBP na ostatni dzień roku.

#### Wycena transakcji w EUR:

LP.	kontrahent	numer faktury	data wystawienia	kurs z faktury	kwota w EUR	kwota w PLN	kurs do wyliczenia ceny na 31.12.2018r.	wycena należności	różnice kursowe bilansowe	różnice kursowe bilansowe dodatkowe	różnice kursowe bilansowe ujemne
1	AppWork	101/2018	31.12.2018r.	4,2969	145,95	627,13	4,3000	627,59	0,46	0,46	-
2	AppWork	100/2018	27.12.2018r.	4,2832	4270,00	18289,26	4,3000	18361,00	71,74	71,74	-

### 2.3.9. Zmiany zasad rachunkowości w okresie sprawozdawczym

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości są zgodne z zasadami rachunkowości.

#### Dodatkowe informacje i objaśnienia

##### Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku.

Nie dotyczy.

##### Wydarzenia po dniu bilansowym

Nie dotyczy

##### Stan zatrudnienia na dzień 31.12.2018r.

Stan zatrudnienia na dzień 31.12.2018r. wynosi 12 osób.

##### Informacje o udzielonych pożyczkach.

W okresie sprawozdawczym spółka udzieliła pożyczki gotówkowej w wysokości 600.000 zł spółce Prime Bit Studio Sp. z o.o.

Umowa pożyczki zawarta dnia 8.10.2018 r. pomiędzy spółkami Prime Bit Games S.A. a Prime Bit Studio Sp. z o.o. :

Kwota pożyczki : 600.000,00 zł

Wysokość oprocentowania: 1% w skali roku

Termin spłaty: do 12 m-cy

##### Informacje o wynagrodzeniach Rady Nadzorczej i Zarządu, o udzielonych kwotach pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze.

Członkowie Rady Nadzorczej i Zarządu nie mają na dzień bilansowy żadnych zobowiązań pieniężnych wobec spółki. Nie pobierali również w okresie od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku żadnych wynagrodzeń.

##### Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej

Uchwałą Rady Nadzorczej nr 5/12/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku do badania sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku została wybrana firma audytorska ReVISION RZESZÓW Józef Król Sp. z o.o. Sp. k. z/s w Rzeszowie. Badanie zostanie

przeprowadzone w oparciu o umowę nr 133/2017r. z dnia 29 grudnia 2017 roku za kwotę netto 4 000,00 zł płatna po zakończeniu badania.

Rzeszów, dnia 30.04.2019 r.